（参考様式①－１）

農作業受委託契約書

[bookmark: _GoBack]受託者及び委託者は、この契約書の定めるところにより農作業受委託契約を締結する。 この契約書は、２通作成して受託者及び委託者がそれぞれ１通所持する。

平成	年	月	日

（住所）
（氏名）

（住所）
（氏名）

受託者（以下「甲」という。）

委託者（以下「乙」という。）

１	農作業受委託の内容
甲は、この契約書に定めるところにより乙により、別表に記載する農作業を受託し、 善良なる管理者の注意をもって農作業を実施するものとする。
乙は、甲が農作業を円滑に行えるよう作付けに十分な配慮をする。

２	受託料の支払方法
乙は、別表に記載された農作業に対して、同表に記載された金額の受託料を同表に記 載された方法により甲に支払う。

３	契約の変更
契約事項を変更する場合には、甲、乙合意の上、その変更事項をこの契約書に明記する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参考様式①－２）
	　　字
	地番
	地目
	面積（㎡）
	作物
	作業種類
	期間
	受託料
の額
(円)
	支払方法
	通年・期間の別

作業名

始期

終期

	合	計

（別	表）